
Uchwała Nr  XXII/153/2008
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia  29 kwietnia 2008 roku

w sprawie:  wyrażenia zgody na realizację projektu systemowego w ramach 
 poddziałania 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej   
 integracji przez ośrodki pomocy społecznej” Priorytetu VII 
 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz 
art. 17 ust.2, pkt 4 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
Nr 64, poz. 593 ze zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  realizację  projektu  systemowego  w ramach  poddziałania 
7.1.1  „Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy 
społecznej” Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

                                                         Przewodnicząca 
                                Rady Miejskiej w Karczewie

                       mgr Danuta Żelazko


	Uchwała Nr  XXII/153/2008
	Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

	 
	                                                         Przewodnicząca 

